关于发放2024年1月份特困人员生活保障资金的通知
局财务室：

为进一步做好我市特困人员生活保障工作，经研究，决定下发2024年1月份特困人员供养基本生活补贴897560.00元（大写：捌拾玖万柒仟伍佰陆拾元整）;特困人员供养照料补贴66405.00元（大写：陆万陆仟肆佰零伍元整），合计发放963965.00元（大写：玖拾陆万叁仟玖佰陆拾伍元整），请财务室配合我股室严肃工作纪律，严格按照保障标准和发放花名册将资金足额发放至特困供养对象手中，发放必须坚持公平、公正、公开的原则，不得违规截留、挪用。

附件：2024年1月特困供养人员生活补助资金分配表

          香格里拉市民政局

          2024年1月8日

	2024年1月份特困供养人员生活补助资金分配表

	机构名称
	受保障人数
	基本生活补贴
	照料护理补贴
	享受金额总数(元)

	香格里拉市本级
	52
	51220
	3549
	54769

	五境乡
	36
	35460
	2824
	38284

	东旺乡
	72
	70920
	4233
	75153

	格咱乡
	20
	19700
	1540
	21240

	尼西乡
	33
	32505
	2726
	35231

	洛吉乡
	30
	29550
	2755
	32305

	三坝纳西族乡
	157
	154645
	14477
	169122

	上江乡
	121
	119185
	9301
	128486

	小中甸镇
	51
	50235
	3737
	53972

	金江镇
	154
	151690
	11980
	163670

	虎跳峡镇
	94
	92590
	6373
	98963

	建塘镇
	17
	16745
	1455
	18200

	开发区
	17
	16745
	1455
	18200

	开发区敬老院
	26
	37390
	0
	37390

	上江特困供养中心
	13
	18980
	0
	18980

	合计
	893
	897560
	66405
	963965

- 2 -
- 1 -